
PACHET CURATENIE

I.D.: 99285982

Data
publicarii 24.06.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.674,00 RON - 2.674,00 RON

Descriere: Sano 8 buc x 17 lei=136 lei Sano geam 4 buc x 20 lei=80 lei Hartie igienica 3 buc x 24 lei=72 lei Raid 5 buc x 23 lei=115 lei Hartie igienica 12 buc x 17 lei=204 lei Rola hartie 30 buc x 13 lei=390 lei Asevi 6 buc x 15 lei=90 lei Rola hartie 18 buc x 17 lei=306 lei Coadă mop 6 buc x 4 lei=24 lei Rezerva mop 6 buc x 7 lei=42 lei Domestos 5 buc x 75 lei=375 lei Sapun lichid 3 buc x 45 lei=135 lei Solutie pardoseli 7 buc x 45 lei=315 lei Sano geam 5 buc x 18 lei=90 lei Bref WC 6 buc x 10 lei=60 lei Matura 4 buc x 30 lei=120 lei Electrozi 5kg x 24 lei=120 lei ...mai putin
